
1625003

{Gemeente

LJronmgen

“ )

ALCOHOLVERGUNNING

(artikel 3 Alcoholwet)

De burgemeester van de gemeente Groningen;
gelet op artikel 3 Alcoholwet,
besluit:

vergunning te verlenen tot het uitoefenen van het slijtersbedrijf "De Smaken van Griekenland"

aan:

geboren op en

gevestigd 1n het perceel Nieuwe Ebbingestraat 20 te Gronmgen.

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteit:
Ú Slijterslokaliteit in souterrain 55m2

Tegen dit besluit kunt u bezwaar maken op grond van de Algemene wet bestuursrecht. Een

uitgebreide toelichting op de bezwaarprocedure staat op de website

https://gemeente.groningen.nl/bezwaar-maken.
Als u dit wilt, kunt u de informatie van de website ook schriftelijk ontvangen. Belt u dan met

de afdeling Juridische Zaken, telefoon (050) 367 74 83.

Vermeld in uw bezwaarschrift 1n elk geval:
- uw naam, adres en telefoonnummer
- de datum waarop u het bezwaar indient

- het besluit waartegen u bezwaar maakt (stuur zo mogelijk een kopie van het besluit mee)
- waarom u het niet eens bent met het besluit
- uw handtekening.

Let op: het bezwaarschrift moet u indienen binnen zes weken na de dagtekening van dit

besluit. Dat is de datum die u bovenaan deze brief vindt.

Stuur uw bezwaarschrift naar:

De burgemeester van Groningen
Postbus 30026

9700 RM Groningen

0003



{Gemeente

LJronmgen

“ )

LEGES:€ 832,70
Datum: 19 februari 2024

Nummer: 2024005 19/101

Met vriendelijke groet,
de burgemeester van Groningen,
namens hem,

hoofd Economische Zaken

Deze vergunning of een kopie ervan, dient in de inrichting aanwezig te zijn.

1625003 0003


